1

中国冶金科工股份有限公司

2019 年 1-4 月份新签合同情况简报

中国冶金科工股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会及全体董事保证

本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司 2019 年 1-4 月份新签合同额人民币 2,303.1 亿元，较上年同期增长

10.3%，其中新签海外合同额为人民币 85.8 亿元。

4 月份，本公司新签单笔合同额在人民币 5 亿元以上的重大工程承包合同如

下：

单位：人民币亿元

序号 合同签订主体 项目（合同）名称
合同

金额

1
中国十七冶集团

有限公司
四川省成都陇海云端野生动物园项目 26.0

2
中冶天工集团

有限公司

浙江省玉环市干江滨港工业城基础设施及服务配

套 PPP 项目建设工程施工合同
25.3

3
中国十七冶集团

有限公司
四川省成都陇海云端动物园配套住宿休闲区项目 13.0

4
中冶天工集团

有限公司

（武西高铁云梦东站联络线）湖北省孝感市孝云大

道长兴三路延伸工程施工项目
12.8

5
中国二冶集团

有限公司

四川省资阳市城南工业集中发展区歇马新村三期

安置房建设项目、城南工业集中发展区骝马新村安

置房建设工程、资阳市幸福大道张家湾小区 B 区

安置房建设项目、资阳市幸福大道幸福小区安置房

建设项目

11.5

6
中国五冶集团

有限公司

四川省成都市东山大道建设项目、二里桥路建设项

目等 27 个项目融资建设合同之补充协议
11.0

7
中国十九冶集团

有限公司

河南省平顶山市湛河区后城村棚户区（城中村）改

造项目
11.0

A 股简称：中国中冶 A 股代码：601618 公告编号：临 2019-032

2

序号 合同签订主体 项目（合同）名称
合同

金额

8
中国五冶集团

有限公司

四川省成都市大邑县晋原至安仁旅游基础设施-空

铁试验线施工项目
10.5

9
中冶京诚工程技术

有限公司

京新至京藏高速联络线政府和社会资本合作

（PPP）项目设计优化+施工总承包项目
8.3

10
上海宝冶集团

有限公司

江西省南昌市青云谱区上海南路沿线安置小区城

市棚户区改造安置房项目
8.2

11
中国十七冶集团

有限公司

甘肃省兰州新区瑞岭馨苑保障房设计施工总承包

项目
8.1

12
中国二冶集团

有限公司
四川省成都成龙简快速路（二期）SG1 标段项目 7.9

13
中国二十冶集团

有限公司

上海市崇明区城桥镇 9#-1 地块动迁安置房建设工

程施工项目
7.2

14
中国二冶集团

有限公司

四川成都天府新区合江街道（二期）安置房建设项

目及太平街道（二期）安置房建设项目勘察-设计-

施工总承包项目

7.1

15
中冶京诚工程技术

有限公司

河钢产业升级及宣钢产能转移项目研发中心建设

EPC 总承包项目
7.0

16
中国二十冶集团

有限公司

河南省漯河市召陵区光明路区域（含万庄城中村）

改造项目（一期）一标段总承包项目
6.6

17
上海宝冶集团

有限公司

江西省南昌市电子信息产业园（联博）三期和创客

绿色科技产业园设计施工一体化项目建设工程总

承包合同

6.6

18
中国二冶集团

有限公司

湖南省株洲市恒大誉景花园首期、二期、四期主体

及配套建设工程施工项目
6.5

19
中国十九冶集团

有限公司

深圳市宝安江碧环保科技创新产业园-工业废水集

中处理厂新建工程（设计采购施工总承包）
6.3

20
中国十七冶集团

有限公司

安徽省宿州市泗县虹盛•鹿鸣山庄安置房设计施工

一体化项目
6.3

21
中国三冶集团

有限公司
河南省新乡市碧源获嘉瑞园项目 6.2

22
中国二十冶集团

有限公司

山东省乳山市 2018 年棚户区改造项目黄埠崖村、

贾家庄、桃村李家、堡上等四片工程总承包（EPC）

项目

6.0

23
中冶华天工程技术

有限公司

河北津西钢铁集团股份有限公司装备升级改造-炼

钢产能置换项目总承包施工安装合同
5.5

24
中冶建工集团

有限公司

湖北省武汉市光谷大道排水走廊、赵家池明渠、红

旗渠等综合整治项目
5.3

3

序号 合同签订主体 项目（合同）名称
合同

金额

25
中国十九冶集团

有限公司

河北津西钢铁集团股份有限公司装备升级改造项

目 2*2000 立方米高炉项目
5.2

26
上海宝冶集团

有限公司

广州市花都区凤凰路地块三项目施工总承包及总

承包管理配合服务工程施工项目
5.2

27
中国二十冶集团

有限公司

江苏省徐州经济技术开发区兴镇路定销房项目三

标段建设项目
5.0

重大合同金额合计 245.5

重大合同金额合计占 2018 年度经审计营业收入比重 8.5%

注：重大合同分项金额与合计金额间的差异主要是由于将数位调整为保留小数点后一位所

致。

以上数据为阶段性数据，仅供投资者参考，最终数据以定期报告披露数据为

准。

特此公告。

中国冶金科工股份有限公司董事会

2019 年 5 月 14 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2